
МОСКОВСКАЯ 
ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

8 августа 2А 9 г. jfe 108/8

г. Москва

Об изменении в составе территориальной 
избирательной комиссии
Лосиноостровского района

Рассмотрев заявление Синева В.В., выдвинутого в состав 

территориальной избирательной комиссии Лосиноостровского района 

МОСКОВСКИМ ГОРОДСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», с

просьбой освободить его от обязанностей члена территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса и обращение 

МОСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,

содержащее предложение назначить членом территориальной избирательной 

комиссии Лосиноостровского района с правом решающего голоса 

Герасимова И. А., руководствуясь пунктом З1 статьи 22, подпунктом «а» 

пункта 6 и пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Московская городская избирательная комиссия 

решила:

1. Освободить Синёва Василия Владимировича от обязанностей члена 

территориальной избирательной комиссии Лосиноостровского района с 

правом решающего голоса.



2

2. Назначить Герасимова Игоря Александровича членом 

территориальной избирательной комиссии Лосиноостровского района с 

правом решающего голоса.

3. Опубликовать настоящее решение в официальных изданиях 

Московской городской избирательной комиссии.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Московской городской избирательной комиссии В.П. Попова.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

В.П. Горбунов

В.П. Попов


